
Dodavatel, zpracovatel osobních údajů: Helena Krejsová 
Adresa: Cimbál 349, 513 01 Semily 
IČO:72936223

Odběratel, správce osobních údajů: Městská knihovna Semily, příspěvková organizace 
Adresa: Tyršova 49, 513 01 Semily 
IČO: 00856100

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO O AUTOMATIZOVANÉM ZPRACOVÁNÍ MEZD

Tímto dodavatel informuje, že je schopen dostát nové právní úpravě o nakládání s osobními 
údaji, účinné ode dne 25.5.2018 s názvem: "Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobním údajů a o volném 
pohybu těchto údajů", známé jako "GDPR".

Všechny poskytnuté osobní údaje dodavateli slouží výhradně pro mzdové, personální, 
ekonomické a statistické potřeby. Všechny osobní údaje jsou zpracovávány z důvodu plnění 
právních povinností stanovených zvláštními pracovněprávními předpisy. Jsou zpracovávány 
způsobem, který zajišťuje jejich náležité zabezpečení.

Osobní údaje jsou chráněny před neoprávněným či protiprávním zpracováním a před 
náhodnou ztrátou, zničením nebo poškozením. Všechny zpracovávané osobní údaje jsou 
konkrétně chráněny:

• kamerovým systémem a bezpečnostními dveřmi do budovy, kde se osobní údaje 
nachází,

• alarmem pro případ neoprávněného vniknutí,

• uzamykatelnými dveřmi do místnosti, kde se osobní údaje nachází,
• uzamykatelnými skříněmi,

• hesly k počítačům.

Dodavatel i odběratel po vzájemné dohodě souhlasí s tím, že poskytnuté informace jsou 
důvěrné a vztahuje se na ně závazek mlčenlivosti. Žádná ze stran je neposkytne třetí straně 
ani jich nezneužije pro účel své potřeby.

Osobní údaje budou u dodavatele postupně likvidovány po uplynutí právního důvodu.

H
d 

C MILY 

ILY
ce 
ily

: /00356 1 00

 d & &
odběratel


